

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JERÔNIMO PROCURADORIA JURIDICA

EXTRATO DE EDITAL - PROCESSO LICITATÓRIO CARTA CONVITEN° 003/2020

A Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo, através de seu Presidente AMARO JERÔNIMO VANTI DE AZEVEDO, torna pública a abertura do Processo Licitatório, na modalidade Carta Convite 003/2020, do tipo menor preço por global, regido pela Lei Federal nº 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações, e demais condições fixadas no instrumento convocatório. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução do serviço de reforma do telhado da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo – com remoção e colocação de telhas, instalação de calhas, condutores, remoção e instalação dos 05 (cinco) ares condicionados instalados no telhado, incluindo fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos necessários e destinação final aos resíduos, conforme Planilha de Serviços, Memoriais Descritivos e Projetos apresentados no Anexo I, que fazem parte integrante do presente Edital. Credenciamento e abertura dos Licitantes: 15/12/2020 às 10 horas. Local: RuaOsvaldo Aranha, nº 175, Bairro Centro, em São Jerônimo/RS. Informações pelo telefone (51) 3651-1811/3651-1256, das 14:00 às 16:00 horas. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima na Câmara de Vereadores de São Jerônimo.

Amaro Jerônimo Vanti de Azevedo Presidente da Câmara de Vereadores

pág. 1